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SE SEIALLERGICO O INTOLLERANTE AD UNA O PIU SOSTANZE, INFORMACI E TI INDICHEREMO
LE PREPARAZIONI PRIVE DEGLI SPECIFICI ALLERGENI.

Le informazioni circa la presenza di sostanze o di prodotti che provocano allergie o intolleranze sono disponibili
rivolgendosi al personale in servizio.
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SEDANO E PRODOTTI SENAPE E PRODOTTI SEMI DI SESAMO E PRODOTTI ANIDRIDE SOLFOROSA
A BASE DI SEDANO A BASE DI SENAPE A BASE DI SEMI DI SESAMO E SOLFITI
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LUPINI E PRODOTTI MOLLUSCHI E PRODOTTI
A BASE DI LUPINI A BASE DI MOLLUSCHI
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CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE

Cioé: grano, segale, orzo ,avena , farro, kamuto i loro ceppi ibridati e prodotti derivati.

(a) sciroppi di glucosio a base di grano, incluso destrosio”;

(b) maltodestrine a base di grano

(c) sciroppi di glucosio a base di orzo

(d) cereali utilizzati per la fabbricazione di distillati alcolici incluso I'alcol etilico di origine agricola.

SONO PRESENTI NELLE SEGUENTI PREPARAZIONI*

Primi
Cannelloni di ricotta e spinaci

Gnocchetti con ragu / e piselli / e funghi O
Gnocchetti con ragu / piccante / ricotta

Gnocchetti di patate agli asparagi «

Gnocchetti di patate ai quattro formaggi

Gnocchetti di patate al burro e salvia @P

Gnocchetti di patate al salmone / e pomodoro freco / e rucol

Gnocchetti di patate alla mamarosa

Gnocchetti di patate alla pesto

Gnocchetti di patate alla pizzaiola »;
Gnocchetti di patate con asparagi e u Q
Gnocchetti di patate con crema di adgio eck
Gnocchetti di patate con radj e fjobi

Gnocchetti di patate con radicghi iccia
Gnocchetti di patate con sal € robiola

Gnocchetti di patate con zucca e montasio
Isalata di riso classica

Lasagne agli asparagi

Lasagne al ragu

Lasagne alle verdure

Lasagne con radicchio / e salsiccia
Pasta / gratinata / ai quattro formaggi
Pasta / gratinata / con verdure e ricotta
Pasta agli asparagi / speck

Pasta al mascarpone

Pasta al pesto

Pasta all'amatriciana

Pasta all'amatriciana con pecorino
Pasta all'arrabbiata

Pasta alla busera

Pasta alla capricciosa

Pasta alla carbonara

Pasta alla mamarosa

Pasta alla parmigiana

Pasta alla pescatora

Pasta alla pizzaiola
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CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE

Cioé: grano, segale, orzo ,avena , farro, kamuto i loro ceppi ibridati e prodotti derivati.

(a) sciroppi di glucosio a base di grano, incluso destrosio”;

(b) maltodestrine a base di grano

(c) sciroppi di glucosio a base di orzo

(d) cereali utilizzati per la fabbricazione di distillati alcolici incluso I'alcol etilico di origine agricola.

SONO PRESENTI NELLE SEGUENTI PREPARAZIONI*

Pasta alla romana
Pasta alla siciliana

Pasta alle seppie O
Pasta con aglio, olio, peperoncino e pomodoro fresco

Pasta con asparagi, pancetta e peperoni «

Pasta con melanzane e peperoni

Pasta con melanzane, / speck / pomodoro e scamorza @P

Pasta con panna, prosciutto / e piselli / e funghi

Pasta con pesto e pecorino

Pasta con radicchio / asparagi / e gamberoni

Pasta con radicchio e robiola »

Pasta con radicchio e salsiccia / panc O

Pasta con ragu / piccante / e rico

Pasta con ragu e piselli / e f I

Pasta con ragu vegetale e Tu r\

Pasta con salsa alle noci e p 0

Pasta con salsiccia, pomodoro e funghi / piselli

Pasta con speck / carciofi / e gorgonzola

Pasta con speck in salsa di robiola e melanzane

Pasta con speck, asparagi e robiola

Pasta con tonno e pesto

Pasta con tonno, olive, / piselli, / pomodoro e origano

Pasta con verdure / radicchio / e pancetta / pomodoro

Pasta con verdure e pomodoro

Pasta con verdure, panna e pomodoro

Pasta con zucca e montasio

Pasta con zucchine / rucola / asparagi / e gamberoni

Pasta fredda: alla caprese / con capperi € olive

Pasta fredda: con bresaola, rucola, / funghi trifolati / grana / e pomodorini
Pasta fredda: con peperoni, acciughe, olive, capperi, mozzarella e pomodoro fresco
Pasta fredda: con piselli, asiago, prosciutto cotto e pomodorini

Pasta fredda: con pollo, zucchine, mais, funghi trifolati e peperoni

Pasta fredda: con tonno, mozzarella e pomodoro fresco

Pasta fredda: con verdure grigliate, pomodorini / pomodoro fresco, / speck, / e ricotta / pecorino / asiago
Pasta fredda: con zucchine, wurstel, rucola e scamorza

Pasta gratinata con speck e carciofi
Pasta in salsa d'acciughe
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CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE

Cioeé: grano, segale, orzo ,avena , farro, kamuto i loro ceppi ibridati e prodotti derivati.

(a) sciroppi di glucosio a base di grano, incluso destrosio?;

(b) maltodestrine a base di grano

(c) sciroppi di glucosio a base di orzo

(d) cereali utilizzati per la fabbricazione di distillati alcolici incluso I'alcol etilico di origine agricola.

SONO PRESENTI NELLE SEGUENTI PREPARAZIONI*

Pasta integrale con zucchine, ricotta e pomodorini

Pasta pasticciata con ragu e funghi
Ravioli / gratinati / alla boscaiola \$

Ravioli alla mamarosa

Ravioli con rucola e gamberoni «
Ravioli con salsa ai formaggi
Ravioli con verdure e pomodoro P

Ravioli di patate ai porcini / chiodini / funghi
Ravioli di spinaci con crema di ricotta
Tortellini con panna e prosciutto / piselli / funghi
Zuppa di verdure e cereali O»
Secondi
Braciola alle erbe aromatich '@t
Coniglio in umido con oIivem
no

Cosce di pollo / fusi impanati

Cotoletta di pollo

Fettina di manzo alla pizzaiola

Filetto di scorfano impanato

Frittata con pancetta e cipolla

Frittata con zucchine e / speck / bresaola
Omelette con ricotta / mozzarella / e spinaci
Omelette con verdure e asiago

Petto di pollo al limone

Pollo alla birra

Pollo in umido con olive / patate /e peperoni
Scaloppine al vino bianco / al marsala / limone / piselli / verdure
Scaloppine alla pizzaiola

Scaloppine allo sherry

Scaloppine di pollo agli asparagi

Seppie in umido con polenta

Spezzatino di vitello in umido con polenta

Contorni
Crocchette di patate
Pomodori gratinati
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SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE

Cioeé: grano, segale, orzo ,avena , farro, kamuto i loro ceppi ibridati e prodotti derivati.

(a) sciroppi di glucosio a base di grano, incluso destrosio?;

(b) maltodestrine a base di grano

(c) sciroppi di glucosio a base di orzo

(d) cereali utilizzati per la fabbricazione di distillati alcolici incluso I'alcol etilico di origine agricola.

SONO PRESENTI NELLE SEGUENTI PREPARAZIONI*

Dolci

Souffle alle pere

Tiramisu O
Torta al limone

Torta della nonna «

Torta ricotta e ribes %

Dessert P

Macedonia di frutta fresca con gelato ‘ @

Gelati »
Il semifreddo al torroncino 0

La crepe

Le tentazioni crema e amare

Le tentazioni tiramisu

Tartufo cioccolato e crema

Tartufo cocco e cioccolato
Tartufo panna e caffé
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AFFE PUBELICI

CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI.

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE

SONO PRESENTI NELLE SEGUENTI PREPARAZIONI*

Primi
Pasta fredda: ai frutti di mare
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SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE

SONO PRESENTI NELLE SEGUENTI PREPARAZIONI*

Primi
Cannelloni di ricotta e spinaci

Gnocchetti con ragu / e piselli / e funghi O
Gnocchetti con ragu / piccante / ricotta

Gnocchetti di patate agli asparagi «

Gnocchetti di patate ai quattro formaggi ‘ %

Gnocchetti di patate al burro e salvia
Gnocchetti di patate al salmone / e pomodoro freco / e rucol@

Gnocchetti di patate alla mamarosa

Gnocchetti di patate alla pesto

Gnocchetti di patate alla pizzaiola »
Gnocchetti di patate con asparagi e u Q
Gnocchetti di patate con crema di agiio eck
Gnocchetti di patate con radj e jjobi

Gnocchetti di patate con radicghi siccia
Gnocchetti di patate con sal € robiola

Gnocchetti di patate con zucca e montasio
Lasagne con radicchio / e salsiccia

Pasta agli asparagi / speck

Pasta alla carbonara

Ravioli / gratinati / alla boscaiola

Ravioli con rucola e gamberoni

Ravioli con salsa ai formaggi

Ravioli di patate ai porcini / chiodini / funghi
Ravioli di spinaci con crema di ricotta

Tortellini con panna e prosciutto / piselli / funghi

Secondi

Asparagi e uova

Cosce di pollo / fusi impanati al forno
Cotoletta di pollo

Filetto di scorfano impanato

Frittata al radicchio

Frittata con bacon e formaggio

Frittata con bresaola / pancetta / e radicchio
Frittata con pancetta e cipolla

Frittata con ricotta e cipolla
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SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE

SONO PRESENTI NELLE SEGUENTI PREPARAZIONI*

Frittata con salamino piccante e zucchine

Frittata con zucchine e / speck / bresaola
Omelette con prosciutto cotto e mozzarella \$

Omelette con ricotta / mozzarella / e spinaci

Omelette con speck e formaggio «
Omelette con verdure e asiago

Vitello tonnato P

Piatto Unico @

INSALATA FRESCA P

INSALATA GOLOSA »

INSALATA SAPORITA tO

Dolci t

Souffle alle pere ¢

Tiramisu
Torta al limone

Torta della nonna
Torta ricotta e ribes

Caffetteria
Crema al caffe

Dessert
Macedonia di frutta fresca con gelato

Gelati

Il semifreddo al torroncino

La crepe

Le tentazioni crema e amarena

Le tentazioni tiramisu

Sorbetto al limone / fragola / pesca
Tartufo cioccolato e crema
Tartufo cocco e cioccolato
Tartufo panna e caffé
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PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE.

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE

Tranne:
(a) gelatina di pesce utilizzata come supporto per preparati di vitamine o carotenoidi;

(b) gelatina o colla di pesce utilizzata come chiarificante nella birra e nel vino.

SONO PRESENTI NELLE SEGUENTI PREPARAZIONI*

Primi
Gnocchetti di patate al salmone / e pomodoro freco / e rucola

Gnocchetti di patate con salmone e robiola O
Isalata di riso classica

Pasta alla busera «

Pasta alla pescatora

Pasta alla romana P

Pasta alle seppie
Pasta con radicchio / asparagi / e gamberoni

Pasta con tonno e pesto

Pasta con tonno, olive, / piselli, / pomodoro gFBNgXgo

Pasta con zucchine / rucola / asparagi @ y

Pasta fredda: con tonno, mozzar pognoCmefresco

Pasta in salsa d'acciughe l
Ravioli con rucola e gambero
Risotto al salmone

Risotto con asparagi / zucchine / e gamberoni

Secondi

Filetto di branzino al cartoccio

Filetto di scorfano al latte / alla panna
Filetto di scorfano al pesto

Filetto di scorfano alla livornese
Filetto di sgombro sott'olio con cipolla
Seppie in umido con polenta

Trancio di salmone alla piastra

Contorni
Fagioli all'uccelletto

Piatto Unico
INSALATA FRESCA
INSALATA RICCA
INSALATA SAPORITA
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AFFE PUBELICI

ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI.

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE

SONO PRESENTI NELLE SEGUENTI PREPARAZIONI*
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AFFE PUBELICI
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0 ,’ PRODOTTI A BASE DI SOIA.
[

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE

Tranne:

(a) olio e grasso di soia raffinato”;

(b) tocoferoli misti naturali (E306), tocoferolo D-alfa naturale, tocoferolo acetato D-alfa naturale,
tocoferolo succinato D-alfa naturale a base di soia;

(c) oli vegetali derivati da fitosteroli e fitosteroli esteri a base di soia;

(d) estere di stanolo vegetale prodotto da steroli di olio vegetale a base di soia.:

SONO PRESENTI NELLE SEGUENTI PREPARAZIONI*
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LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (LATTOSIO INCLUSO).

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE

Tranne:
(a) siero di latte utilizzato per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso I'alcol etilico di origine agricola;
(b) lattiolo.

SONO PRESENTI NELLE SEGUENTI PREPARAZIONI*

Primi
Cannelloni di ricotta e spinaci

Gnocchetti con ragu / piccante / ricotta O
Gnocchetti di patate agli asparagi

Gnocchetti di patate ai quattro formaggi «

Gnocchetti di patate al burro e salvia

Gnocchetti di patate al salmone / e pomodoro freco / e rucola P

Gnocchetti di patate alla mamarosa

Gnocchetti di patate alla pizzaiola

Gnocchetti di patate con asparagi e uova
Gnocchetti di patate con crema di formaggi %/
Gnocchetti di patate con radicchio e rjs (6
Gnocchetti di patate con salmone, bi
Gnocchetti di patate con zu ta

Insalata di riso alla greca

Insalata di riso con piselli, asi prosciutto cotto
Lasagne agli asparagi

Lasagne al ragu

Lasagne alle verdure

Lasagne con radicchio / e salsiccia

Pasta / gratinata / ai quattro formaggi

Pasta / gratinata / con verdure e ricotta

Pasta agli asparagi / speck

Pasta al mascarpone

Pasta al pesto

Pasta all'amatriciana con pecorino

Pasta alla busera

Pasta alla capricciosa

Pasta alla carbonara

Pasta alla mamarosa

Pasta alla parmigiana

Pasta alla pescatora

Pasta alla pizzaiola

Pasta con melanzane, / speck / pomodoro e scamorza
Pasta con panna, prosciutto / e piselli / e funghi
Pasta con pesto e pecorino

Pasta con radicchio / asparagi / e gamberoni
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LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (LATTOSIO INCLUSO).

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE

Tranne:
(a) siero di latte utilizzato per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso I'alcol etilico di origine agricola;
(b) lattiolo.

SONO PRESENTI NELLE SEGUENTI PREPARAZIONI*

Pasta con radicchio e robiola
Pasta con ragu / piccante / e ricotta

Pasta con ragu vegetale e funghi $O
Pasta con salsa alle noci e pecorino

Pasta con speck / carciofi / e gorgonzola «\

Pasta con speck in salsa di robiola e melanzane

Pasta con speck, asparagi e robiola $P

Pasta con verdure, panna e pomodoro
Pasta con zucca e montasio
Pasta con zucchine / rucola / asparagi / e gambegoni

Pasta fredda: ai frutti di mare
Pasta fredda: alla caprese / con cappey o
Pasta fredda: con bresaola, rucol i trivwili / grana / e pomodorini

Pasta fredda: con peperoni, hg, oli§e# capperi, mozzarella e pomodoro fresco
Pasta fredda: con piselli, asiago, tto cotto e pomodorini

Pasta fredda: con tonno, moz la e pomodoro fresco

Pasta fredda: con verdure grigliate, pomodorini / pomodoro fresco, / speck, / e ricotta / pecorino / asiago
Pasta fredda: con zucchine, wurstel, rucola e scamorza

Pasta integrale con zucchine, ricotta e pomodorini

Pasta pasticciata con ragu e funghi

Ravioli alla mamarosa

Ravioli con rucola e gamberoni

Ravioli con salsa ai formaggi

Ravioli di patate ai porcini / chiodini / funghi

Ravioli di spinaci con crema di ricotta

Risotto / con speck e / agli asparagi / zucchine

Risotto ai funghi / chiodini / porcini

Risotto al basilico

Risotto al sedano

Risotto alla bresaola

Risotto alla zucca / e funghi

Risotto alle fragole

Risotto alle verdure / ai carciofi / melanzane e peperoni

Risotto con arancia e scamorza

Risotto con asparagi / zucchine / e gamberoni

Risotto con carciofi e gorgonzola

Risotto con crema di formaggio e carciofi
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LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (LATTOSIO INCLUSO).

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE

Tranne:
(a) siero di latte utilizzato per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso I'alcol etilico di origine agricola;
(b) lattiolo.

SONO PRESENTI NELLE SEGUENTI PREPARAZIONI*

Risotto con crema di formaggio, pancetta e zucchine
Risotto con curry e pollo

Risotto con gorgonzola, pere e noci O
Risotto con pancetta e piselli

Risotto con patate, piselli e zucchine / e funghi «

Risotto con radicchio e salsiccia

Risotto con radicchio, pancetta e robiola @P

Risotto con speck e mele

Tortellini con panna e prosciutto / piselli / funghi
Secondi »;
Affettati e formaggi misti O
Arista di maiale alla panna
Braciola di maiale al burro e

o] Ci

Caprese /con capperi € olive /} utto crudo
Carpaccio / bresaola con fun rana / pomodorini
Carpaccio / Bresaola con rucola, grana/ e pomodorini
Fettina di manzo alla pizzaiola

Filetto di manzo al pepe verde

Filetto di scorfano al latte / alla panna

Filetto di scorfano impanato

Formaggio alla piastra

Frittata con bacon e formaggio

Frittata con pancetta e cipolla

Frittata con ricotta e cipolla

Frittata con salamino piccante e zucchine

Frittata con zucchine e / speck / bresaola
Hamburger di manzo al formaggio / affumicato
Hamburger di manzo alla pizzaiola

Lonza di maiale all'arancia

Omelette con prosciutto cotto e mozzarella
Omelette con ricotta / mozzarella / e spinaci
Omelette con speck e formaggio

Omelette con verdure e asiago

Petto di pollo al limone

Petto di pollo al rosmarino

Petto di pollo all'arancia
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LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (LATTOSIO INCLUSO).

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE

Tranne:
(a) siero di latte utilizzato per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso I'alcol etilico di origine agricola;
(b) lattiolo.

SONO PRESENTI NELLE SEGUENTI PREPARAZIONI*

Scaloppine alla pizzaiola
Scaloppine allo sherry

Scaloppine di pollo agli asparagi O
Scamorza affumicata alla piastra

Sopressa, asiago / pecorino / olive verdi / e sottaceti / sott'oli

Contorni Carote al PE >

burro Crocchette di
patate Insalata russa
Pomodori gratinati

Puré di patate »;
Spinaci al burro

Piatto Unico

INSALATA FRESCA ¢

INSALATA RICCA
INSALATA SAPORITA

Dolci

Souffle alle pere
Tiramisu

Torta al limone
Torta della nonna
Torta ricotta e ribes

Caffetteria
Crema al caffe

Dessert
Macedonia di frutta fresca con gelato

Gelati

Il semifreddo al torroncino

La crepe

Le tentazioni crema e amarena
Le tentazioni tiramisu

Generato il: 19/04/2017




ENDA degli ALLERGENI
ASSOCIATION

-} PFROVIRCIALI
AFPE ] pyssLic

LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (LATTOSIO INCLUSO).

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE

Tranne:
(a) siero di latte utilizzato per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso I'alcol etilico di origine agricola;

(b) lattiolo.

SONO PRESENTI NELLE SEGUENTI PREPARAZIONI*

Sorbetto al limone / fragola / pesca

Tartufo cioccolato e crema
Tartufo cocco e cioccolato
Tartufo panna e caffé «\
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FRUTTA A GUSCIO.

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE

Vale a dire:

mandorle (Amygdalus communis L.), nocciole (Corylus avellana), noci (Juglans regia), noci di acagiu (Anacardium occidentale),
noci di pecan [Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch], noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera),

noci macadamia o noci del Queensland (Macadamia ternifolia), e i loro prodotti, tranne per la frutta a guscio

utilizzata per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso I'alcol etilico di origine agricola

SONO PRESENTI NELLE SEGUENTI PREPARAZIONI*

Primi

Gnocchetti di patate alla pesto

Pasta al pesto

Pasta con salsa alle noci e pecorino

Pasta con tonno e pesto «
Risotto con gorgonzola, pere e noci %
Dolci P

Souffle alle pere ‘

Torta della nonna

Gelati 0»
Il semifreddo al torroncino 1

Generato il: 19/04/2017
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SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO.

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE

SONO PRESENTI NELLE SEGUENTI PREPARAZIONI*

Generato il: 19/04/2017
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SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE.

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE

SONO PRESENTI NELLE SEGUENTI PREPARAZIONI*

Generato il: 19/04/2017
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SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO.

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE

SONO PRESENTI NELLE SEGUENTI PREPARAZIONI*

Generato il: 19/04/2017
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ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI.

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE

In concentrazioni superiori a:
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale da calcolarsi per i prodotti cosi come proposti pronti al consumo o
ricostituiti conformemente alle istruzioni dei fabbricanti.

SONO PRESENTI NELLE SEGUENTI PREPARAZIONI*

Primi
Lasagne al ragu

Lasagne con radicchio / e salsiccia O
Pasta alla busera

Pasta con radicchio / asparagi / e gamberoni «

Pasta con ragu / piccante / e ricotta

Pasta con ragu e piselli / e funghi @P

Pasta pasticciata con ragu e funghi

Risotto / con speck e / agli asparagi / zucchine

Risotto ai funghi / chiodini / porcini

Risotto al basilico »

Risotto al salmone O
Risotto al sedano
Risotto alla bresaola \

Risotto alla zucca / e fungh

Risotto alle fragole

Risotto alle verdure / ai carciofi / melanzane e peperoni
Risotto con arancia e scamorza

Risotto con asparagi / zucchine / e gamberoni
Risotto con carciofi e gorgonzola

Risotto con crema di formaggio e carciofi

Risotto con crema di formaggio, pancetta e zucchine
Risotto con curry e pollo

Risotto con gorgonzola, pere e noci

Risotto con pancetta e piselli

Risotto con patate, piselli € zucchine / e funghi
Risotto con radicchio e salsiccia

Risotto con radicchio, pancetta e robiola

Risotto con speck e mele

Secondi

Arista di maiale alla panna

Braciola alle erbe aromatiche e birra
Braciola di maiale alle erbe aromatiche
Braciola di maile alla diavola

Coniglio in umido con olive

Fettina di manzo alla pizzaiola

Generato il: 19/04/2017
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ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI.

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE

In concentrazioni superiori a:
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale da calcolarsi per i prodotti cosi come proposti pronti al consumo o
ricostituiti conformemente alle istruzioni dei fabbricanti.

SONO PRESENTI NELLE SEGUENTI PREPARAZIONI*

Filetto di manzo al pepe verde

Filetto di scorfano al pesto
Frittata al radicchio \$

Frittata con bresaola / pancetta / e radicchio

Lonza di maiale all'arancia «
Petto di pollo al limone
Petto di pollo all'arancia ?\

Pollo al limone

Pollo alla birra
Pollo arrosto
Pollo in umido con olive / patate /e peperoni »
Rotolo / Vitello / Tacchino / Maiale arr

Scaloppine al vino bianco / al ma / lighon iselli / verdure
Scaloppine alla pizzaiola

Scaloppine allo sherry

Scaloppine di pollo agli asparggj

Seppie in umido con polenta

Spezzatino di vitello in umido con polenta

Stinco di maiale arrosto

Straccetti di manzo al rosmarino

Trancio di salmone alla piastra

Trippa alla parmigiana

Generato il: 19/04/2017
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LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI.

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE

SONO PRESENTI NELLE SEGUENTI PREPARAZIONI*

Secondi

Braciola alle erbe aromatiche e birra
Cotoletta di pollo
Pollo alla birra «\

Generato il: 19/04/2017
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MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHLI.

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE

SONO PRESENTI NELLE SEGUENTI PREPARAZIONI*

Primi

Pasta alla pescatora
Pasta fredda: ai frutti di mare \$

Generato il: 19/04/2017
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SE SEI ALLERGICO O INTOLLERANTE AD UNA O PIU SOSTANZE, INFORMACI E TIINDICHEREMO
LE PREPARAZIONI PRIVE DEGLI SPECIFICI ALLERGENI.

Le informazioni circa la presenza di sostanze o di prodotti che provocano allergie o intolleranze sono disponibili
rivolgendosi al personale in servizio.

Leggenda ALLERGENI

sz Wi <
»&’JQ U O =
‘ CEREALI CROSTACEI E PRODOTTI UOVA E PRO, PESCE E PRODOTTI
CONTENENTI GLUTINE A BASE DI CROSTACEI A BAS A BASE DI PESCE

ARACHIDI E PRODOTTI LATTE E PRODOTTI FRUTTA A
A BASE DI ARACHIDI A BASE DI LATTE GUSCIO
(4
o,
o '.'ll::-‘g:'d
'Y L3 MUSTARD MG .
P e
SEDANO E PRODOTTI SENAPE E PRODOTTI SEMI DI SESAMO E PRODOTTI ANIDRIDE SOLFOROSA
A BASE DI SEDANO A BASE DI SENAPE A BASE DI SEMI DI SESAMO E SOLFITI

© 10 @ 12
. Sy

LUPINI E PRODOTTI MOLLUS RODOTTI
A BASE DI LUPINI A BASE LUSCHI

Generato il: 19/04/2017

Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale € addestrato per occuparsi

di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi, a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione
di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili (ad esempio nella zona buffet).

Quindi, non si pud escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.
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FARCITURA TOAST/PANINI/PIZZETTE

Ingredienti:

FUNGHI: FUNGHI CHAMPIGNONS 88% (AGARICUS BISPORUS), OLIO DI SEMI DI GIRASOLE, PREZZEMOLO, SALE,
ZUCCHERO, SPEZIE, AROMI, ESTRATTO DI LIEVITO, CORRETTORE DI ACIDITA' (ACIDO CITRICO E330),
ANTIOSSIDANTE (ACIDO |I-ASCORBICO E330). NO GLUTINE.

CARCIOFINI:CARCIOFI 63%, OLIO DI GIRASOLE, ACETO DI VINO, SALE, CORRETTORE DI ACIDITA'(ACIDO
CITRICO), ANTIOSSIDANTE (ACIDO ASCORBICO).

ASPARAGI: ASPARAGI BIANCHI, ACQUA, SALE, CORRETTORE DI ACIDITA' (ACIDO CITRICO).

LE VERDURE GRIGLIATE SONO COSTITUITE DA PEPERONI, ZUCCHINE E MELANZANE PRODOTTE DA VERDURA
FRESCA.

PROSCIUTTO COTTO "FIORUCCI": CARNE DI SUINO 77%, ACQUA, AMIDI, SALE, AROMI, STABILIZZANTE
E407, ZUCCHERO, DESTROSIO, ANTIOSSIDANTE E316, GELATINA ALIMENTARE, CONSERVANTE E250.
NO GLUTINE, NO LATTE, NO LATTOSIO E CASEINATI.

PROSCIUTTO CRUDO: COSCIA DI SUINO, SALE CONSERVANTE (NITRATO DI POTASSIO).

PANCETTA STUFATA COTTA AFFUMICATA: PANCETTA DI SUINO 90%, ACQUA, SALE, AROMI, AMIDO DI PATATA,
FIBRE VEGETALI, DESTROSIO, SACCAROSIO, AROMA DI AFFUMICATURA, ANTIOSSIDANTI E301, CORRETTORI
DI ACIDITA' E331 - E262, SABILIZZANTI E450 - E451, GELIFICANTI E407, CONSERVANTI E250.

PORCHETTA: CARNE DI SUINO, ACQUA, SALE, AROMI , DESTROSIO,"”AGENTE GELIFICANTE: AMIDO
MODIFICATO, PROTEINA DI *SOIA, SCIROPPO DI GLUCOSIO;,.ESALTATORE DI SAPIDITA: E621;
STABILIZZANTE: E407; ADDENSANTE: E415; ANTIOSSIDANTE:-E301,"CONSERVANTE: E250

BRESAOLA PUNTA D'ANCA: CARNE BOVINA, SALE, DESTROSIO, SACCAROSIO, AROMI NATURALI,
CONSERVANTI (NITRITO DI SODIO, NITRATO DI POTASS|O).

SALAMINO PICCANTE: CARNE DI SUINO, SALE,"DESTROSIO, SPEZIE, AROMI NATURALI, ANTIOSSIDANTI
(E300, E301), CONSERVANTI (E250, E252).

SALAME: CARNE DI SUINO, SALE,.DESTROSIO, SACCAROSIO, AROMI E SPEZIE, ANTIOSSIDANTE E301,
CONSERVANTI E250-E252.

SPECK: CARNE DI SUINO4SALE, DESTROSIO, AROMI NATURALI, ANTIOSSIDANTE (ASCORBATO DI SODIO),
CONSERVANTI (NITRATO'DI'SODIO, NITRATO DI POTASSIO).

SOPRESSA: CARNE DI SUINO, GRASSO DI SUINO, SALE, PEPE, SPEZIE, AROMI NATURALI, DESTROSIO.
TONNO: TONNO KATSUWONUS PELAMIS, OLIO DI OLIVA, SALE.

MOZZARELLA: LATTE VACCINO PASTORIZZATO, SALE, CAGLIO, FERMENTI LATTICI.

FORMAGGIO: EDAMER 40%mgss, LATTE FERMENTI, SALE, CAGLIO.

SCAMORZA AFFUMICATA: LATTE CRUDO, SALE, CAGLIO, CORRETTORE DI ACIDITA: ACIDO

CITRICO , AFFUMICATA CON TRUCIOLI.

GORGONZOLA: LATTE, SALE, CAGLIO.

ASIAGO: LATTE, SALE, CAGLIO, CONSERVANTI E203-E325.

Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE

KETCHUP
Ingredienti: KETCHUP: CONCENTRATO DI POMODORO 55%, ACQUA, ZUCCHERO, ACETO DI ALCOOL, AMIDO
MODIFICATO, SALE DA CUCINA, ACIDIFICANTE (ACIDO CITRICO), ADDENSANTE (GOMMA DI XANTHAN),

CONSERVANTI (SORBATO DI POTASSIO, BENZOATO DI SODIO), AROMA.
Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, CEREALI CONTENENTI GLUTINE

MAIONESE
Ingredienti: MAIONESE: OLIO DI COLZA 49%, ACQUA, ACETO DI ACQUAVITE, TUORLO D'UOVO 2,5%, FECOLA DI
MAIS, ZUCCHERO, SALE, AMIDO DI FRUMENTO, ACETO DI VINO BIANCO, AMIDO MODIFICATO DI MAIS,

ADDENSANTI (GOMMA DI XANTHAN, GOMMA DI TARA), ESTRATTO DI SPEZIE.
Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

PANINO CAPRESE
Ingredienti: CIABATTINA : FARINA DI GRANO TENERO TIPO “00”, ACQUA, LIEVITO, SALE, DESTROSIO, FARINA DI
SEGALE INTEGRALE 0,3%. CONTIENE: GLUTINE. PUO CONTENERE: SESAMO.
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MOZZARELLA: LATTE VACCINO PASTORIZZATO, SALE, CAGLIO, FERMENTI LATTICI.
ORIGANO

POMODORO FRESCO.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO.

PANINO CLASSICO

Ingredienti: CIABATTINA: FARINA DI GRANO TENERO TIPO “00”, ACQUA, LIEVITO, SALE, DESTROSIO, FARINA DI
SEGALE INTEGRALE 0,3%. CONTIENE: GLUTINE. PUO CONTENERE: SESAMO.

PROSCIUTTO CRUDO: COSCIA DI SUINO, SALE CONSERVANTE (NITRATO DI POTASSIO).

MOZZARELLA: LATTE VACCINO PASTORIZZATO, SALE, CAGLIO, FERMENTI LATTICI.

LATTUGA, POMODORO FRESCO.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO

PANINO GUSTOSO

Ingredienti: CIABATTINA : FARINA DI GRANO TENERO TIPO “00”, ACQUA, LIEVITO, SALE, DESTROSIO, FARINA DI
SEGALE INTEGRALE 0,3%. CONTIENE: GLUTINE. PUO CONTENERE: SESAMO.

SOPRESSA: CARNE DI SUINO, GRASSO DI SUINO, SALE, PEPE, SPEZIE, AROMI NATURALI, DESTROSIO,
SACCAROSIO, ANTIOSSIDANTE E300 - E301, CONSERVANTE E250 - E252.

POMODORO FRESCO, LATTUGA,

TABASCO: ACETO DI ALCOOL, PEPERONCINI ROSSI PICCANTI 19%, SALE.

Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO

PANINO PRIMAVERA
Ingredienti: CIABATTINA: FARINA DI GRANO TENERO TIPO “00”, ACQUA, LIEVITO, SALE, DESTROSIO, FARINA DI
SEGALE INTEGRALE 0,3%. CONTIENE: GLUTINE. PUO CONTENERE: SESAMO.

PROSCIUTTO COTTO "FIORUCCI": CARNE DI SUINO 77%, ACQUA,AMIDI, SALE, AROMI, STABILIZZANTE E407,
ZUCCHERO, DESTROSIO, ANTIOSSIDANTE E316, GELATINA ALIMENTARE, CONSERVANTE E250. NO GLUTINE,
NO LATTE, NO LATTOSIO E CASEINATI.

FORMAGGIO: EDAMER 40%mgss, LATTE FERMENTI, SALE, CAGLIO.

MELANZANE FRESCHE, ZUCCHINE FRESCHE, PEPERONI FRESCHI TUTTE GRIGLIATE.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO_EATTOSIO), SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO

PANINO SFIZIOSO

Ingredienti: CIABATTINA : FARINA DI GRANO TENERO TIRO “00”, ACQUA, LIEVITO, SALE, DESTROSIO, FARINA DI
SEGALE INTEGRALE 0,3%. CONTIENE: GLUTINE.(RUO CONTENERE: SESAMO.

PETTO DI POLLO FRESCO, LATTUGA E POMODORO FRESCO.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO

PANINO TIROLO

Ingredienti: CIABATTINA : FARINA DI GRANO TENERO TIPO “00”, ACQUA, LIEVITO, SALE, DESTROSIO, FARINA DI
SEGALE INTEGRALE 0,3%. CONTIENE: GLUTINE. PUO CONTENERE: SESAMO.

SPECK: CARNE DI SUINO, SALE, DESTROSIO, AROMI NATURALI, ANTIOSSIDANTE (ASCORBATO DI SODIO),
CONSERVANTI (NITRATO DI SODIO, NITRATO DI POTASSIO).

FORMAGGIO: EDAMER 40%mgss, LATTE FERMENTI, SALE, CAGLIO.

FUNGHI: FUNGHI CHAMPIGNONS 88% (AGARICUS BISPORUS), OLIO DI SEMI DI GIRASOLE, PREZZEMOLO, SALE,
ZUCCHERO, SPEZIE, AROMI, ESTRATTO DI LIEVITO, CORRETTORE DI ACIDITA' (ACIDO CITRICO E330),
ANTIOSSIDANTE (ACIDO I-ASCORBICO E330). NO GLUTINE.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO

SALSA ROSA

Ingredienti: MAIONESE: OLIO DI COLZA 49%, ACQUA, ACETO DI ACQUAVITE, TUORLO D'UOVO 2,5%, FECOLA DI
MAIS, ZUCCHERO, SALE, AMIDO DI FRUMENTO, ACETO DI VINO BIANCO, AMIDO MODIFICATO DI MAIS,
ADDENSANTI (GOMMA DI XANTHAN, GOMMA DI TARA), ESTRATTO DI SPEZIE.

KETCHUP: CONCENTRATO DI POMODORO 55%, ACQUA, ZUCCHERO, ACETO DI ALCOOL, AMIDO MODIFICATO,
SALE DA CUCINA, ACIDIFICANTE (ACIDO CITRICO), ADDENSANTE (GOMMA DI XANTHAN), CONSERVANTI
(SORBATO DI POTASSIO, BENZOATO DI SODIO), AROMA.

TABASCO: ACETO DI ALCOOL, PEPERONCINI ROSSI PICCANTI 19%, SALE.
Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), UOVA E PRODOTTIA
BASE DI UOVA
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SENAPE
Ingredienti: ACQUA, ACETO D'ALCOLE, SEMI DI SENAPE 16%, SALE, ZUCCHERO, SPEZIE, ADDENSANTE (GOMMA

DI GUAR), AROMI.
Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE.

TOAST CLASSICO

Ingredienti: PANE: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, ACQUA, STRUTTO EMULSIONATO 3,5% (STRUTTO

61%, LATTE INTERO, ACQUA, ZUCCHERO, DESTROSIO, EMULSIONANTE: E 471, AROMI, CONSERVANTE: E 200),
SALE, LIEVITO DI BIRRA, DESTROSIO, EMULSIONANTI: E471-E472E, LATTE SCREMATO IN POLVERE, FARINA DI
FRUMENTO MALTATO. CONTIENE: GLUTINE, LATTE. PUO CONTENERE: SEMI DI SESAMO E SOIA.

PROSCIUTTO COTTO "FIORUCCI": CARNE DI SUINO 77%, ACQUA,AMIDI, SALE, AROMI, STABILIZZANTE E407,
ZUCCHERO, DESTROSIO, ANTIOSSIDANTE E316, GELATINA ALIMENTARE, CONSERVANTE E250. NO GLUTINE, NO
LATTE, NO LATTOSIO E CASEINATI.

FORMAGGIO: EDAMER 40%m.g.s.s., FERMENTI LATTICI, SALE, CAGLIO.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI, SESAMO E PRODOTTI A
BASE DI SEMI DI SESAMO, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

TOSCANO CLASSICO

Ingredienti: PANE: FARINA DI GRANO TENERO TIPO “0”, ACQUA, STRUTTO EMULSIONATO 3,5% (STRUTTO
61%, LATTE INTERO, ACQUA, ZUCCHERO, DESTROSIO, EMULSIONANTE: E471, AROMI, CONSERVANTE: E200),
SALE, LIEVITO DI BIRRA, DESTROSIO, EMULSIONANTI: E471-E472E, LATTE SCREMATQO IN POLVERE, FARINA DI
FRUMENTO MALTATO. CONTIENE: GLUTINE, LATTE. PUO CONTENERE;SEMI'DI'SESAMO E SOIA.
PROSCIUTTO COTTO "FIORUCCI": CARNE DI SUINO 77%, ACQUA,AMIDI, SALE; AROMI, STABILIZZANTE E407,
ZUCCHERO, DESTROSIO, ANTIOSSIDANTE E316, GELATINA ALIMENTARE, CONSERVANTE E250. NO GLUTINE,
NO LATTE, NO LATTOSIO E CASEINATI.

FORMAGGIO: EDAMER 40%m.g.s.s., FERMENTI LATTICI, SALE,\CAGLIO.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DLLATTE(INCLUSO LATTOSIO), LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI, SESAMO E PRODOTTI
A BASE DI SEMI DI SESAMO, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, UOVAE PRODOTTIA BASE DI UOVA.

TRAMEZZINO ASPARAGI E UOVA

Ingredienti: PANE:FARINA DI GRANO TENERO-TIPO 0, ACQUA, STRUTTO EMULSIONATO 3,6% (STRUTTO, ACQUA,
DESTROSIO, ZUCCHERO, EMULSIONANTE E471, CONSERVANTE E200, ANTIOSSIDANTE E320, AROMI), LIEVITO DI
BIRRA, FARINA DI SOIA, SALE. PUO"CONTENERE TRACCE DI LATTE, SESAMO, AVENA.

MAIONESE: OLIO DI COLZA 49%, ACQUA, ACETO DI ACQUAVITE, TUORLO D'UOVO 2,5%, FECOLA DI MAIS,
ZUCCHERO, SALE, AMIDO DI FRUMENTO, ACETO DI VINO BIANCO, AMIDO MODIFICATO DI MAIS, ADDENSANTI
(GOMMA DI XANTHAN, GOMMA DI TARA), ESTRATTO DI SPEZIE.

ASPARAGI: ASPARAGI BIANCHI, ACQUA, SALE, CORRETTORE DI ACIDITA' (ACIDO CITRICO).

UOVA, SALE.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI, SESAMO E PRODOTTI A
BASE DI SEMI DI SESAMO, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

TRAMEZZINO BRESAOLA, FORMAGGIO E RADICCHIO

Ingredienti: PANE:FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, ACQUA, STRUTTO EMULSIONATO 3,6% (STRUTTO, ACQUA,
DESTROSIO, ZUCCHERO, EMULSIONANTE E471, CONSERVANTE E200, ANTIOSSIDANTE E320, AROMI), LIEVITO DI
BIRRA, FARINA DI SOIA, SALE. PUO' CONTENERE TRACCE DI LATTE, SESAMO, AVENA.

MAIONESE: OLIO DI COLZA 49%, ACQUA, ACETO DI ACQUAVITE, TUORLO D'UOVO 2,5%, FECOLA DI MAIS,
ZUCCHERO, SALE, AMIDO DI FRUMENTO, ACETO DI VINO BIANCO, AMIDO MODIFICATO DI MAIS, ADDENSANTI
(GOMMA DI XANTHAN, GOMMA DI TARA), ESTRATTO DI SPEZIE.

BRESAOLA PUNTA D'ANCA: CARNE BOVINA, SALE, DESTROSIO, SACCAROSIO, AROMI NATURALI, CONSERVANTI
(NITRITO DI SODIO, NITRATO DI POTASSIO).

FORMAGGIO: EDAMER 40%mgss, LATTE FERMENTI, SALE, CAGLIO.

RADICCHIO ROSSO FRESCO, SALE.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI, SESAMO E PRODOTTI A
BASE DI SEMI DI SESAMO, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

TRAMEZZINO BRESAOLA, RUCOLA E GRANA
Ingredienti: PANE:FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, ACQUA, STRUTTO EMULSIONATO 3,6% (STRUTTO, ACQUA,
DESTROSIO, ZUCCHERO, EMULSIONANTE E471, CONSERVANTE E200, ANTIOSSIDANTE E320, AROMI), LIEVITO DI
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BIRRA, FARINA DI SOIA, SALE. PUO' CONTENERE TRACCE DI LATTE, SESAMO, AVENA.

MAIONESE: OLIO DI COLZA 49%, ACQUA, ACETO DI ACQUAVITE, TUORLO D'UOVO 2,5%, FECOLA DI MAIS,
ZUCCHERO, SALE, AMIDO DI FRUMENTO, ACETO DI VINO BIANCO, AMIDO MODIFICATO DI MAIS, ADDENSANTI
(GOMMA DI XANTHAN, GOMMA DI TARA), ESTRATTO DI SPEZIE.

BRESAOLA PUNTA D'ANCA: CARNE BOVINA, SALE, DESTROSIO, SACCAROSIO, AROMI NATURALI, CONSERVANTI
(NITRITO DI SODIO, NITRATO DI POTASSIO).

RUCOLA, GRANO PADANO: LATTE, FERMENTI, SALE, CAGLIO.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI, SESAMO E PRODOTTI
A BASE DI SEMI DI SESAMO, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, UOVA E PRODOTTIA BASE DI UOVA

TRAMEZZINO GAMBERETTI

Ingredienti: PANE:FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, ACQUA, STRUTTO EMULSIONATO 3,6% (STRUTTO, ACQUA,
DESTROSIO, ZUCCHERO, EMULSIONANTE E471, CONSERVANTE E200, ANTIOSSIDANTE E320, AROMI), LIEVITO DI
BIRRA, FARINA DI SOIA, SALE. PUO' CONTENERE TRACCE DI LATTE, SESAMO, AVENA. GAMBERETTI: PESCATO
CON RETI DA TRAINO IN OCEANO INDIANO OCCIDENTALE FAO51 E OCEANO INDIANO ORIENTALE FAO57.
GAMBERI INDIANI SCOTTATI (CROSTACEI) 85%, ACQUA, SALE, ANTIOSSIDANTE E330, COLORANTI E160c, E162.
SALSA ROSA: MAIONESE: OLIO DI COLZA 49%, ACQUA, ACETO DI ACQUAVITE, TUORLO D'UOVO 2,5%, FECOLA DI
MAIS, ZUCCHERO, SALE, AMIDO DI FRUMENTO, ACETO DI VINO BIANCO, AMIDO MODIFICATO DI MAIS,
ADDENSANTI (GOMMA DI XANTHAN, GOMMA DI TARA), ESTRATTO DI SPEZIE. KETCHUP: CONCENTRATO DI
POMODORO 55%, ACQUA, ZUCCHERO, ACETO DI ALCOOL, *AMIDO MODIFICATO, SALE DA CUCINA, ACIDIFICANTE
(ACIDO CITRICO), ADDENSANTE (GOMMA DI XANTHAN), CONSERVANTI (SORBATO DI POTASSIO, BENZOATO DI
SODIO), AROMA. TABASCO: *ACETO DI ALCOOL, PEPERONCINI ROSSI PICCANTI 19%, SALE.

LATTUGA.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, LATTE E PRODOTTI'A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), LUPINI
E PRODOTTI A BASE DI LUPINI, SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA; UOVA EPRODOTTI A BASE DI UOVA

TRAMEZZINO GRANCHIO

Ingredienti: PANE:FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, ACQUANSTRUTTO EMULSIONATO 3,6% (STRUTTO, ACQUA,
DESTROSIO, ZUCCHERO, EMULSIONANTE E471, CONSERVANTE E200, ANTIOSSIDANTE E320, AROMI), LIEVITO DI
BIRRA, FARINA DI SOIA, SALE. PUO' CONTENERE TRACCE DI LATTE, SESAMO, AVENA.

MAIONESE: OLIO DI COLZA 49%, ACQUA, ACETO DI ACQUAVITE, TUORLO D'UOVO 2,5%, FECOLA DI MAIS,
ZUCCHERO, SALE, AMIDO DI FRUMENTO;*ACETO DI VINO BIANCO, AMIDO MODIFICATO DI MAIS, ADDENSANTI
(GOMMA DI XANTHAN, GOMMA DI JARA), ESTRATTO DI SPEZIE.

SURIMI (POLPA DI PESCE NEMIPTERO NEPITTERUS JAPONICUS 32,35% PESCATO NELL'OCEANO INDIANO ZONA
FAO51, ZUCCHERO, STABILIZZANTL.E451 - E450, ACQUA, AMIDO DI FRUMENTO, AMIDO MODIFICATO DI TAPIOCA,
AMIDO DI TAPIOCA, ZUCCHERO,"AMIDO DI MAIS, SALE, COLORANTE E170, ESTRATTO DI GRANCHIO 0,99%, OLIO
DI SEMI DI SOIA, AGENTE UMIDIFICANTE E420, ALBUME D'UOVO IN POLVERE, ADDENSANTE E407, DISTILLATO DI
RISO, ESALTATORE DI SAPIDITA' E621, COLORANTE E160c.

LATTUGA, PREZZEMOLO, SALE, PEPE, TUORLO D’UOVO.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), LUPINI E
PRODOTTI A BASE DI LUPINI, PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE, SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, UOVA E PRODOTTI
A BASE DIUOVA

TRAMEZZINO GRECO

Ingredienti: PANE:FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, ACQUA, STRUTTO EMULSIONATO 3,6% (STRUTTO, ACQUA,
DESTROSIO, ZUCCHERO, EMULSIONANTE E471, CONSERVANTE E200, ANTIOSSIDANTE E320, AROMI), LIEVITO DI
BIRRA, FARINA DI SOIA, SALE. PUO' CONTENERE TRACCE DI LATTE, SESAMO, AVENA.

MAIONESE: OLIO DI COLZA 49%, ACQUA, ACETO DI ACQUAVITE, TUORLO D'UOVO 2,5%, FECOLA DI MAIS,
ZUCCHERO, SALE, AMIDO DI FRUMENTO, ACETO DI VINO BIANCO, AMIDO MODIFICATO DI MAIS, ADDENSANTI
(GOMMA DI XANTHAN, GOMMA DI TARA), ESTRATTO DI SPEZIE.

FETA: LATTE OVINO PASTORIZZATO, LATTE CAPRINO PASTORIZZATO, SALE DA CUCINA, FERMENTI LATTICI,
CAGLIO.

CAPPERI: ACQUA, ACETO DI VINO, SALE, CORRETTORE DI ACIDITA'(ACIDO CITRICO), CONTIENE ANIDRIDE
SOLFOROSA.

OLIVE NERE: CONTENGONO SALE, ACQUA, STABILIZZANTE DI COLORE (GLOCONATO FERROSO).

POMODORO FRESCO E PEPERONCINO.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI, SESAMO E PRODOTTI A
BASE DI SEMI DI SESAMO, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

TRAMEZZINO INSALATA DI POLLO
Ingredienti: TRAMEZZONE: PANE:FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, ACQUA, STRUTTO EMULSIONATO 3,6%
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(STRUTTO, ACQUA, DESTROSIO, ZUCCHERO, EMULSIONANTE E471, CONSERVANTE E200, ANTIOSSIDANTE E320,
AROMI), LIEVITO DI BIRRA, FARINA DI SOIA, SALE. PUO' CONTENERE TRACCE DI LATTE, SESAMO, AVENA.
MAIONESE: OLIO DI COLZA 49%, ACQUA, ACETO DI ACQUAVITE, TUORLO D'UOVO 2,5%, FECOLA DI MAIS,
ZUCCHERO, SALE, AMIDO DI FRUMENTO, ACETO DI VINO BIANCO, AMIDO MODIFICATO DI MAIS, ADDENSANTI
(GOMMA DI XANTHAN, GOMMA DI TARA), ESTRATTO DI SPEZIE..

POLLO FRESCO CUCINATO AL VAPORE, SALE. allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO

LATTOSIO), LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI, SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, UOVA E PRODOTTI A BASE DI
UOVA

TRAMEZZINO INSALATA RUSSA

Ingredienti: PANE:FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, ACQUA, STRUTTO EMULSIONATO 3,6% (STRUTTO, ACQUA,
DESTROSIO, ZUCCHERO, EMULSIONANTE E471, CONSERVANTE E200, ANTIOSSIDANTE E320, AROMI), LIEVITO DI
BIRRA, FARINA DI SOIA, SALE. PUO' CONTENERE TRACCE DI LATTE, SESAMO, AVENA.

MAIONESE: OLIO DI COLZA 49%, ACQUA, ACETO DI ACQUAVITE, TUORLO D'UOVO 2,5%, FECOLA DI MAIS,
ZUCCHERO, SALE, AMIDO DI FRUMENTO, ACETO DI VINO BIANCO, AMIDO MODIFICATO DI MAIS, ADDENSANTI
(GOMMA DI XANTHAN, GOMMA DI TARA), ESTRATTO DI SPEZIE. PROSCIUTTO COTTO "FIORUCCI": CARNE DI
SUINO 77%, ACQUA,AMIDI, SALE, AROMI, STABILIZZANTE E407, ZUCCHERO, DESTROSIO, ANTIOSSIDANTE E316,
GELATINA ALIMENTARE, CONSERVANTE E250. NO GLUTINE, NO LATTE, NO LATTOSIO E CASEINATI.

VERDURE FRESCHE MISTE COTTE AL VAPORE: PATATE, CAROTE, ZUCCHINE.

VERDURE CONGELATE COTTE AL VAPORE: PISELLI.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), LUPINI E PROROTTI ABASE DI LUPINI, SESAMO E PRODOTTI
A BASE DI SEMI DI SESAMO, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, UOVA E PRODOTTIA BASE DI UOVA

TRAMEZZINO MOZZARELLA, LATTUGA E SPECK

Ingredienti: PANE:FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, ACQUA, STRUTTO,EMULSIONATO 3,6% (STRUTTO, ACQUA,
DESTROSIO, ZUCCHERO, EMULSIONANTE E471, CONSERVANTE E200, ANTIOSSIDANTE E320, AROMI), LIEVITO DI
BIRRA, FARINA DI SOIA, SALE. PUO' CONTENERE TRACCE DI LATTE, SESAMO, AVENA.

MAIONESE: OLIO DI COLZA 49%, ACQUA, ACETO DRACQUAVITE, TUORLO D'UOVO 2,5%, FECOLA DI MAIS,
ZUCCHERO, SALE, AMIDO DI FRUMENTO, ACETO DI VINO'BIANCO, AMIDO MODIFICATO DI MAIS, ADDENSANTI
(GOMMA DI XANTHAN, GOMMA DI TARA), ESTRATTO DI SPEZIE.

SPECK: CARNE DI SUINO, SALE, DESTROSIO; AROMI NATURALI, ANTIOSSIDANTE (ASCORBATO DI SODIO),
CONSERVANTI (NITRATO DI SODIO, NITRATO DI POTASSIO).

MOZZARELLA: LATTE VACCINO PASTORIZZATO, SALE, CAGLIO, FERMENTI LATTICI.

LATTUGA.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI, SESAMO E PRODOTTI A
BASE DI SEMI DI SESAMO, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

TRAMEZZINO PICCANTE

Ingredienti: PANE:FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, ACQUA, STRUTTO EMULSIONATO 3,6% (STRUTTO, ACQUA,
DESTROSIO, ZUCCHERO, EMULSIONANTE E471, CONSERVANTE E200, ANTIOSSIDANTE E320, AROMI), LIEVITO DI
BIRRA, FARINA DI SOIA, SALE. PUO' CONTENERE TRACCE DI LATTE, SESAMO, AVENA.

MAIONESE: OLIO DI COLZA 49%, ACQUA, ACETO DI ACQUAVITE, TUORLO D'UOVO 2,5%, FECOLA DI MAIS,
ZUCCHERO, SALE, AMIDO DI FRUMENTO, ACETO DI VINO BIANCO, AMIDO MODIFICATO DI MAIS, ADDENSANTI
(GOMMA DI XANTHAN, GOMMA DI TARA), ESTRATTO DI SPEZIE.

PEPERONI: PEPERONI 88%, OLIO DI SEMI DI GIRASOLE, SALE, ZUCCHERO, AROMI, CORRETTORE, DI, ACIDITA’
(ACIDO LATTICO E270), ANTIOSSIDANTE (ACIDO I-ASCORBICO E300)

FORMAGGIO FRESCO 60%m.g.s.s. LATTE E CREMA DI LATTE PASTORIZZATI, SALE, ADDENSANTI (FARINA DI
SEMI DI CARRUBE, CARRAGENINA. CAGLIO, FERMENTI LATTICI.

KETCHUP: CONCENTRATO DI POMODORO 55%, ACQUA, ZUCCHERO, ACETO DI ALCOOL, AMIDO MODIFICATO,
SALE DA CUCINA, ACIDIFICANTE (ACIDO CITRICO), ADDENSANTE (GOMMA DI XANTHAN), CONSERVANTI
(SORBATO DI POTASSIO, BENZOATO DI SODIO), AROMA.

TABASCO: ACETO DI ALCOOL, PEPERONCINI ROSSI PICCANTI 19%, SALE. KETCHUP: CONCENTRATO DI
POMODORO 55%, ACQUA, ZUCCHERO, ACETO DI ALCOOL, AMIDO MODIFICATO, SALE.

Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), LUPINI E PRODOTTI A
BASE DI LUPINI, SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

TRAMEZZINO POMODORO, FORMAGGIO E UOVA

Ingredienti: PANE: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, ACQUA, STRUTTO EMULSIONATO 3,6% (STRUTTO, ACQUA,
DESTROSIO, ZUCCHERO, EMULSIONANTE E471, CONSERVANTE E200, ANTIOSSIDANTE E320, AROMI), LIEVITO DI
BIRRA, FARINA DI SOIA, SALE. PUO' CONTENERE TRACCE DI LATTE, SESAMO, AVENA.
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MAIONESE: OLIO DI COLZA 49%, ACQUA, ACETO DI ACQUAVITE, TUORLO D'UOVO 2,5%, FECOLA DI MAIS,
ZUCCHERO, SALE, AMIDO DI FRUMENTO, ACETO DI VINO BIANCO, AMIDO MODIFICATO DI MAIS, ADDENSANTI
(GOMMA DI XANTHAN, GOMMA DI TARA), ESTRATTO DI SPEZIE.

FORMAGGIO: EDAMER 40%mgss, LATTE FERMENTI, SALE, CAGLIO.

UOVA, POMODORO FRESCO E SALE.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI, SESAMO E PRODOTTI A
BASE DI SEMI DI SESAMO, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

TRAMEZZINO POMODORO, MOZZARELLA E LATTUGA

Ingredienti: PANE: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, ACQUA, STRUTTO EMULSIONATO 3,6% (STRUTTO, ACQUA,
DESTROSIO, ZUCCHERO, EMULSIONANTE E471, CONSERVANTE E200, ANTIOSSIDANTE E320, AROMI), LIEVITO DI
BIRRA, FARINA DI SOIA, SALE. PUO' CONTENERE TRACCE DI LATTE, SESAMO, AVENA.

MAIONESE: OLIO DI COLZA 49%, ACQUA, ACETO DI ACQUAVITE, TUORLO D'UOVO 2,5%, FECOLA DI MAIS,
ZUCCHERO, SALE, AMIDO DI FRUMENTO, ACETO DI VINO BIANCO, AMIDO MODIFICATO DI MAIS, ADDENSANTI
(GOMMA DI XANTHAN, GOMMA DI TARA), ESTRATTO DI SPEZIE.

MOZZARELLA: LATTE VACCINO PASTORIZZATO, SALE, CAGLIO, FERMENTI LATTICL.

POMODORO, LATTUGA, SALE.

Allergeni presenti: CEREALICONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI, SESAMO E PRODOTTI
A BASE DI SEMI DI SESAMO, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

TRAMEZZINO PORCHETTA E CARCIOFINI

Ingredienti: PANE: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, ACQUA, STRUTTO EMULSIONATO.3,6% (STRUTTO, ACQUA,
DESTROSIO, ZUCCHERO, EMULSIONANTE E471, CONSERVANTE E200, ANTIOSSIDANTE E320, AROMI), LIEVITO DI
BIRRA, FARINA DI SOIA, SALE. PUO' CONTENERE TRACCE DI LATTESESAMO,; AVENA.

MAIONESE: OLIO DI COLZA 49%, ACQUA, ACETO DI ACQUAVITETUORLOQ D'UOVO 2,5%, FECOLA DI MAIS,
ZUCCHERO, SALE, AMIDO DI FRUMENTO, ACETO DI VINO BIANCO,AMIDO MODIFICATO DI MAIS, ADDENSANTI
(GOMMA DI XANTHAN, GOMMA DI TARA), ESTRATTO DI SPEZIE.

PORCHETTA: CARNE DI SUINO, ACQUA, SALE, AROMI|,"DESTROSIO, AGENTE GELIFICANTE: AMIDO MODIFICATO,
PROTEINA DI SOIA, SCIROPPO DI GLUCOSIO;.ESALTATORE DI SAPIDITA: E621; STABILIZZANTE: E407;
ADDENSANTE: E415; ANTIOSSIDANTE: E301, CONSERVANTE: E250.

CARCIOFINI:CARCIOFI 63%, OLIO DI GIRASOLE;-ACETO DI VINO, SALE, CORRETTORE DI ACIDITA'(ACIDO
CITRICO), ANTIOSSIDANTE (ACIDO,ASCORBICO).

SALE.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI, SESAMO E PRODOTTI A
BASE DI SEMI DI SESAMO, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

TRAMEZZINO PORCHETTA E RADICCHIO

Ingredienti: PANE: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, ACQUA, STRUTTO EMULSIONATO 3,6% (STRUTTO, ACQUA,
DESTROSIO, ZUCCHERO, EMULSIONANTE E471, CONSERVANTE E200, ANTIOSSIDANTE E320, AROMI), LIEVITO DI
BIRRA, FARINA DI SOIA, SALE. PUO' CONTENERE TRACCE DI LATTE, SESAMO, AVENA.

MAIONESE: OLIO DI COLZA 49%, ACQUA, ACETO DI ACQUAVITE, TUORLO D'UOVO 2,5%, FECOLA DI MAIS,
ZUCCHERO, SALE, AMIDO DI FRUMENTO, ACETO DI VINO BIANCO, AMIDO MODIFICATO DI MAIS, ADDENSANTI
(GOMMA DI XANTHAN, GOMMA DI TARA), ESTRATTO DI SPEZIE.

SALE, RADICCHIO ROSSO FRESCO.

PORCHETTA: CARNE DI SUINO, ACQUA, SALE, AROMI , DESTROSIO, AGENTE GELIFICANTE: AMIDO MODIFICATO,
PROTEINA DI SOIA, SCIROPPO DI GLUCOSIO; ESALTATORE DI SAPIDITA: E621; STABILIZZANTE: E407;

ADDENSANTE: E415; ANTIOSSIDANTE: E301, CONSERVANTE: E250.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI, SESAMO E PRODOTTI
A BASE DI SEMI DI SESAMO, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, UOVA E PRODOTTIA BASE DI UOVA.

TRAMEZZINO PROSCIUTTO COTTO E UOVA

Ingredienti: PANE:FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, ACQUA, STRUTTO EMULSIONATO 3,6% (STRUTTO, ACQUA,
DESTROSIO, ZUCCHERO, EMULSIONANTE E471, CONSERVANTE E200, ANTIOSSIDANTE E320, AROMI), LIEVITO DI
BIRRA, FARINA DI SOIA, SALE. PUO' CONTENERE TRACCE DI LATTE, SESAMO, AVENA.

MAIONESE: OLIO DI COLZA 49%, ACQUA, ACETO DI ACQUAVITE, TUORLO D'UOVO 2,5%, FECOLA DI MAIS,
ZUCCHERO, SALE, AMIDO DI FRUMENTO, ACETO DI VINO BIANCO, AMIDO MODIFICATO DI MAIS, ADDENSANTI
(GOMMA DI XANTHAN, GOMMA DI TARA), ESTRATTO DI SPEZIE.

PROSCIUTTO COTTO "FIORUCCI": CARNE DI SUINO 77%, ACQUA, AMIDI, SALE, AROMI, STABILIZZANTE E407,
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ZUCCHERO, DESTROSIO, ANTIOSSIDANTE E316, GELATINA ALIMENTARE, CONSERVANTE E250. NO GLUTINE, NO
LATTE, NO LATTOSIO E CASEINATI.
UOVA

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI, SESAMO E PRODOTTI A
BASE DI SEMI DI SESAMO, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA.

TRAMEZZINO PROSCIUTTO CRUDO, POMODORO, MOZZARELLA E LATTUGA

Ingredienti: PANE:FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, ACQUA, STRUTTO EMULSIONATO 3,6% (STRUTTO, ACQUA,
DESTROSIO, ZUCCHERO, EMULSIONANTE E471, CONSERVANTE E200, ANTIOSSIDANTE E320, AROMI), LIEVITO DI
BIRRA, FARINA DI SOIA, SALE. PUO' CONTENERE TRACCE DI LATTE, SESAMO, AVENA.

MAIONESE: OLIO DI COLZA 49%, ACQUA, ACETO DI ACQUAVITE, TUORLO D'UOVO 2,5%, FECOLA DI MAIS,
ZUCCHERO, SALE, AMIDO DI FRUMENTO, ACETO DI VINO BIANCO, AMIDO MODIFICATO DI MAIS, ADDENSANTI
(GOMMA DI XANTHAN, GOMMA DI TARA), ESTRATTO DI SPEZIE.

PROSCIUTTO CRUDO: COSCIA DI SUINO, SALE CONSERVANTE (NITRATO DI POTASSIO).

MOZZARELLA: LATTE VACCINO PASTORIZZATO, SALE, CAGLIO, FERMENTI LATTICI. POMODORO FRESCO,
LATTUGA, SALE.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI, SESAMO E PRODOTTI A
BASE DI SEMI DI SESAMO, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

TRAMEZZINO PROSCIUTTO E FUNGHI

Ingredienti: PANE:FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, ACQUA, STRUTTO EMULSIONATO 3,6% (STRUTTO, ACQUA,
DESTROSIO, ZUCCHERO, EMULSIONANTE E471, CONSERVANTE E200, ANTIOSSIDANTE E320, AROMI), LIEVITO DI
BIRRA, FARINA DI SOIA, SALE. PUO' CONTENERE TRACCE DI LATTE, SESAMO, AVENA.

MAIONESE: OLIO DI COLZA 49%, ACQUA, ACETO DI ACQUAVITE, TUORLO D'UOV072,5%, FECOLA DI MAIS,
ZUCCHERO, SALE, AMIDO DI FRUMENTO, ACETO DI VINO BIANCO, AMIDO MODIEICATO DI MAIS, ADDENSANTI
(GOMMA DI XANTHAN, GOMMA DI TARA), ESTRATTO DI SPEZIE.

PROSCIUTTO COTTO "FIORUCCI": CARNE DI SUINO 77%, ACQUA, AMIRI, SALE, AROMI, STABILIZZANTE E407,
ZUCCHERO, DESTROSIO, ANTIOSSIDANTE E316, GELATINA ALIMENTARE, CONSERVANTE E250. NO GLUTINE, NO
LATTE, NO LATTOSIO E CASEINATI.

FUNGHI: FUNGHI CHAMPIGNONS 88% (AGARICUS BISPORUS),"OLIO DI SEMI DI GIRASOLE, PREZZEMOLO, SALE,
ZUCCHERO, SPEZIE, AROMI, ESTRATTO DI LIEVITO, CORRETTORE DI ACIDITA' (ACIDO CITRICO E330),

ANTIOSSIDANTE (ACIDO |- ASCORBICO E330). NO GLUTINE.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTIA BASE,DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI, SESAMO E PRODOTTI
A BASE DI SEMI DI SESAMO, SOIA E PRODOTTI A BASE DLSOIA, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

TRAMEZZINO SALAME PICCANTE E CIPOLLINE

Ingredienti: PANE: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, ACQUA, STRUTTO EMULSIONATO 3,6% (STRUTTO, ACQUA,
DESTROSIO, ZUCCHERO, EMULSIONANTE E471, CONSERVANTE E200, ANTIOSSIDANTE E320, AROMI), LIEVITO DI
BIRRA, FARINA DI SOIA, SALE. PUO' CONTENERE TRACCE DI LATTE, SESAMO, AVENA.

MAIONESE: OLIO DI COLZA 49%, ACQUA, ACETO DI ACQUAVITE, TUORLO D'UOVO 2,5%, FECOLA DI MAIS,
ZUCCHERO, SALE, AMIDO DI FRUMENTO, ACETO DI VINO BIANCO, AMIDO MODIFICATO DI MAIS, ADDENSANTI
(GOMMA DI XANTHAN, GOMMA DI TARA), ESTRATTO DI SPEZIE.

CIPOLLINE: CONTENGONO ACQUA, ACETO DI VINO, SALE, ZUCCHERO, ANTIOSSIDANTI (ACIDO CITRICO E330,
ACIDO I-ASCORBICO E300), ANIDRIDE SOLFOROSA.

SALAMINO PICCANTE: CARNE DI SUINO, SALE, DESTROSIO, SPEZIE, AROMI NATURALI, ANTIOSSIDANTI (E300,
E301), CONSERVANTI (E250, E252).

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI, SESAMO E PRODOTTI A
BASE DI SEMI DI SESAMO, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

TRAMEZZINO SALMONE, RADICCHIO E ROBIOLA

Ingredienti: PANE: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, ACQUA, STRUTTO EMULSIONATO 3,6% (STRUTTO, ACQUA,
DESTROSIO, ZUCCHERO, EMULSIONANTE E471, CONSERVANTE E200, ANTIOSSIDANTE E320, AROMI), LIEVITO DI
BIRRA, FARINA DI SOIA, SALE. PUO' CONTENERE TRACCE DI LATTE, SESAMO, AVENA.

MAIONESE: OLIO DI COLZA 49%, ACQUA, ACETO DI ACQUAVITE, TUORLO D'UOVO 2,5%, FECOLA DI MAIS,
ZUCCHERO, SALE, AMIDO DI FRUMENTO, ACETO DI VINO BIANCO, AMIDO MODIFICATO DI MAIS, ADDENSANTI
(GOMMA DI XANTHAN, GOMMA DI TARA), ESTRATTO DI SPEZIE.

RADICCHIO ROSSO FRESCO, SALE.

ROBIOLA: LATTE, CREMA DI LATTE, SALE, CAGLIO, FERMENTI LATTICI. CONSERVANTE: SORBATO DI POTASSIO.
SALMONE AFFUMICATO:PESCATO NELL'OCEANO PACIFICO NORD ORIENTALE ZONA FAO67, SALMONE ROSSO
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ONCORHYNCHUS NERKA, SALE.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI, PESCE E PRODOTTI A
BASE DI PESCE, SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

TRAMEZZINO SCAMORZA, ZUCCHINE E POMODORO

Ingredienti: PANE: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, ACQUA, STRUTTO EMULSIONATO 3,6% (STRUTTO, ACQUA,
DESTROSIO, ZUCCHERO, EMULSIONANTE E471, CONSERVANTE E200, ANTIOSSIDANTE E320, AROMI), LIEVITO DI
BIRRA, FARINA DI SOIA, SALE. PUO' CONTENERE TRACCE DI LATTE, SESAMO, AVENA.

MAIONESE: OLIO DI COLZA 49%, ACQUA, ACETO DI ACQUAVITE, TUORLO D'UOVO 2,5%, FECOLA DI MAIS,
ZUCCHERO, SALE, AMIDO DI FRUMENTO, ACETO DI VINO BIANCO, AMIDO MODIFICATO DI MAIS, ADDENSANTI
(GOMMA DI XANTHAN, GOMMA DI TARA), ESTRATTO DI SPEZIE.

SCAMORZA AFFUMICATA: LATTE CRUDO, SALE, CAGLIO, CORRETTORE DI ACIDITA: ACIDO CITRICO ,
AFFUMICATA CON TRUCIOLL.

ZUCCHINE FRESCHE Al FERRI, POMODORO FRESCO E SALE.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI, SESAMO E PRODOTTI A
BASE DI SEMI DI SESAMO, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

TRAMEZZINO SOPRESSA, FORMAGGIO E CARCIOFINI

Ingredienti: PANE:FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, ACQUA, STRUTTO EMULSIONATO 3,6% (STRUTTO, ACQUA,
DESTROSIO, ZUCCHERO, EMULSIONANTE E471, CONSERVANTE E200, ANTIOSSIDANTE E320, AROMI), LIEVITO DI
BIRRA, FARINA DI SOIA, SALE. PUO' CONTENERE TRACCE DI LATTE, SESAMO, AVENA.

MAIONESE: OLIO DI COLZA 49%, ACQUA, ACETO DI ACQUAVITE, TUORLO D'UOVO 2,5%, FECOLA DI MAIS,
ZUCCHERO, SALE, AMIDO DI FRUMENTO, ACETO DI VINO BIANCO, AMIDO MODIFICATO DI MAIS, ADDENSANTI
(GOMMA DI XANTHAN, GOMMA DI TARA), ESTRATTO DI SPEZIE.

CARCIOFINI:CARCIOFI 63%, OLIO DI GIRASOLE, ACETO DI VINO, SALE, CORRETTORE DI ACIDITA'(ACIDO
CITRICO), ANTIOSSIDANTE (ACIDO ASCORBICO).

SOPRESSA: CARNE DI SUINO, GRASSO DI SUINO, SALE, PEPE, SPEZIE, AROMI"NATURALI, DESTROSIO,
SACCAROSIO, ANTIOSSIDANTE E300 - E301, CONSERVANTE E250 - E252.

FORMAGGIO: EDAMER 40%mgss, LATTE FERMENTI, SALE, CAGLIO:

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO"LATTOSIOQ), ‘LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI, SESAMO E PRODOTTI A
BASE DI SEMI DI SESAMO, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, UOVA E PRODOTTI A BASE DIKUOVA

TRAMEZZINO SPECK E GORGONZOLA

Ingredienti: PANE: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0,ACQUA, STRUTTO EMULSIONATO 3,6% (STRUTTO, ACQUA,
DESTROSIO, ZUCCHERO, EMULSIONANTE E471,CONSERVANTE E200, ANTIOSSIDANTE E320, AROMI), LIEVITO DI
BIRRA, FARINA DI SOIA, SALE. PUO' CONTENERE TRACCE DI LATTE, SESAMO, AVENA.

MAIONESE: OLIO DI COLZA 49%, ACQUA, ACETO DI ACQUAVITE, TUORLO D'UOVO 2,5%, FECOLA DI MAIS,
ZUCCHERO, SALE, AMIDO DLFRUMENTO; ACETO DI VINO BIANCO, AMIDO MODIFICATO DI MAIS, ADDENSANTI
(GOMMA DI XANTHAN, GOMMA DI TARA), ESTRATTO DI SPEZIE.

SPECK: CARNE DI SUINO, SALE;DESTROSIO, AROMI NATURALI, ANTIOSSIDANTE (ASCORBATO DI SODIO),
CONSERVANTI (NITRATO.DI'SODIO, NITRATO DI POTASSIO).

GORGONZOLA: LATTE, SALE, CAGLIO.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI, SESAMO E PRODOTTI
A BASE DI SEMI DI SESAMO, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, UOVA E PRODOTTIA BASE DI UOVA

TRAMEZZINO SPECK, CREMA DI FORMAGGIO E ASPARAGI

Ingredienti: PANE: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, ACQUA, STRUTTO EMULSIONATO 3,6% (STRUTTO, ACQUA,
DESTROSIO, ZUCCHERO, EMULSIONANTE E471, CONSERVANTE E200, ANTIOSSIDANTE E320, AROMI), LIEVITO DI
BIRRA, FARINA DI SOIA, SALE. PUO' CONTENERE TRACCE DI LATTE, SESAMO, AVENA.

MAIONESE: OLIO DI COLZA 49%, ACQUA, ACETO DI ACQUAVITE, TUORLO D'UOVO 2,5%, FECOLA DI MAIS,
ZUCCHERO, SALE, AMIDO DI FRUMENTO, ACETO DI VINO BIANCO, AMIDO MODIFICATO DI MAIS, ADDENSANTI
(GOMMA DI XANTHAN, GOMMA DI TARA), ESTRATTO DI SPEZIE.

FORMAGGIO: EDAMER 40%mgss, LATTE FERMENTI, SALE, CAGLIO.

FORMAGGIO FRESCO 60%m.g.s.s. LATTE E CREMA DI LATTE PASTORIZZATI, SALE, ADDENSANTI (FARINA DI
SEMI DI CARRUBE, CARRAGENINA. CAGLIO, FERMENTI LATTICI.

ASPARAGI: ASPARAGI BIANCHI, ACQUA, SALE, CORRETTORE DI ACIDITA' (ACIDO CITRICO).SALE.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI, SESAMO E PRODOTTI A
BASE DI SEMI DI SESAMO, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA
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TRAMEZZINO SPECK, FORMAGGIO E CARCIOFINI

Ingredienti: PANE: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, ACQUA, STRUTTO EMULSIONATO 3,6% (STRUTTO, ACQUA,
DESTROSIO, ZUCCHERO, EMULSIONANTE E471, CONSERVANTE E200, ANTIOSSIDANTE E320, AROMI), LIEVITO DI
BIRRA, FARINA DI SOIA, SALE. PUO' CONTENERE TRACCE DI LATTE, SESAMO, AVENA.

MAIONESE: OLIO DI COLZA 49%, ACQUA, ACETO DI ACQUAVITE, TUORLO D'UOVO 2,5%, FECOLA DI MAIS,
ZUCCHERO, SALE, AMIDO DI FRUMENTO, ACETO DI VINO BIANCO, AMIDO MODIFICATO DI MAIS, ADDENSANTI
(GOMMA DI XANTHAN, GOMMA DI TARA), ESTRATTO DI SPEZIE.

CARCIOFINI:CARCIOFI 63%, OLIO DI GIRASOLE, ACETO DI VINO, SALE, CORRETTORE DI ACIDITA'(ACIDO
CITRICO), ANTIOSSIDANTE (ACIDO ASCORBICO).

SPECK: CARNE DI SUINO, SALE, DESTROSIO, AROMI NATURALI, ANTIOSSIDANTE (ASCORBATO DI

SODIO), CONSERVANTI (NITRATO DI SODIO, NITRATO DI POTASSIO).

FORMAGGIO: EDAMER 40%mgss, LATTE FERMENTI, SALE, CAGLIO.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI, SESAMO E PRODOTTI A
BASE DI SEMI DI SESAMO, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

TRAMEZZINO TIROLO

Ingredienti: PANE: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, ACQUA, STRUTTO EMULSIONATO 3,6% (STRUTTO, ACQUA,
DESTROSIO, ZUCCHERO, EMULSIONANTE E471, CONSERVANTE E200, ANTIOSSIDANTE E320, AROMI), LIEVITO DI
BIRRA, FARINA DI SOIA, SALE. PUO' CONTENERE TRACCE DI LATTE, SESAMO, AVENA.

MAIONESE: OLIO DI COLZA 49%, ACQUA, ACETO DI ACQUAVITE, TUORLO D'UOVO 2,5%, FECOLA DI MAIS,
ZUCCHERO, SALE, AMIDO DI FRUMENTO, ACETO DI VINO BIANCO, AMIDO MODIFICATO DI MAIS, ADDENSANTI
(GOMMA DI XANTHAN, GOMMA DI TARA), ESTRATTO DI SPEZIE.

SPECK: CARNE DI SUINO, SALE, DESTROSIO, AROMI NATURALI, ANTIOSSIDANTE (ASCORBATO DI SODIO),
CONSERVANTI (NITRATO DI SODIO, NITRATO DI POTASSIO).

FORMAGGIO: EDAMER 40%mgss, LATTE FERMENTI, SALE, CAGLIO.

FUNGHI: FUNGHI CHAMPIGNONS 88% (AGARICUS BISPORUS), OLIO DI SEMLDI, GIRASOEE, PREZZEMOLO, SALE,
ZUCCHERO, SPEZIE, AROMI, ESTRATTO DI LIEVITO, CORRETTORE DI ACIDITA' (ACIDO CITRICO E330),
ANTIOSSIDANTE (ACIDO |- ASCORBICO E330). NO GLUTINE.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTIOSIO), LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI, SESAMO E PRODOTTI A
BASE DI SEMI DI SESAMO, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

TRAMEZZINO TONNO E CIPOLLINE

Ingredienti: PANE: FARINA DI GRANO TENERO TIPO,0, ACQUA, STRUTTO EMULSIONATO 3,6% (STRUTTO, ACQUA,
DESTROSIO, ZUCCHERO, EMULSIONANTE E471, CONSERVANTE E200, ANTIOSSIDANTE E320, AROMI), LIEVITO DI
BIRRA, FARINA DI SOIA, SALE. PUO' CONTENERE/TRACCE DI LATTE, SESAMO, AVENA.

MAIONESE: OLIO DI COLZA 49%, ACQUA, ACETO DI ACQUAVITE, TUORLO D'UOVO 2,5%, FECOLA DI MAIS,
ZUCCHERO, SALE, AMIDO DI FRUMENTIOs”ACETO DI VINO BIANCO, AMIDO MODIFICATO DI MAIS, ADDENSANTI
(GOMMA DI XANTHAN, GOMMA DI TARA), ESTRATTO DI SPEZIE.

TONNO: TONNO KATSUWONUS PELAMIS, OLIO DI OLIVA, SALE.

CIPOLLINE: CONTENGONO ACQUA, ACETO DI VINO, SALE, ZUCCHERO, ANTIOSSIDANTI (ACIDO CITRICO E330,

ACIDO I-ASCORBICO E300), ANIDRIDE SOLFOROSA.

Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), LUPINI E PRODOTTIA
BASE DI LUPINI, PESCE E PRODOTTIA BASE DI PESCE, SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO, SOIA E PRODOTTIA BASE DI SOIA, UOVA E PRODOTTI A BASE
DI UOVA

TRAMEZZINO TONNO E OLIVE

Ingredienti: PANE: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, ACQUA, STRUTTO EMULSIONATO 3,6% (STRUTTO, ACQUA,
DESTROSIO, ZUCCHERO, EMULSIONANTE E471, CONSERVANTE E200, ANTIOSSIDANTE E320, AROMI), LIEVITO DI
BIRRA, FARINA DI SOIA, SALE. PUO' CONTENERE TRACCE DI LATTE, SESAMO, AVENA.

MAIONESE: OLIO DI COLZA 49%, ACQUA, ACETO DI ACQUAVITE, TUORLO D'UOVO 2,5%, FECOLA DI MAIS,
ZUCCHERO, SALE, AMIDO DI FRUMENTO, ACETO DI VINO BIANCO, AMIDO MODIFICATO DI MAIS, ADDENSANTI
(GOMMA DI XANTHAN, GOMMA DI TARA), ESTRATTO DI SPEZIE.

TONNO: TONNO KATSUWONUS PELAMIS, OLIO DI OLIVA, SALE.

OLIVE NERE: CONTENGONO SALE, ACQUA, STABILIZZANTE DI COLORE (GLOCONATO FERROSO).

OLIVE VERDI: CONTENGONO SALE, ACQUA, ACIDIFICANTE ACIDO CITRICO E330.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI, PESCE E PRODOTTI A
BASE DI PESCE, SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA
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TRAMEZZINO TONNO E POMODORO

Ingredienti: PANE: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, ACQUA, STRUTTO EMULSIONATO 3,6% (STRUTTO, ACQUA,
DESTROSIO, ZUCCHERO, EMULSIONANTE E471, CONSERVANTE E200, ANTIOSSIDANTE E320, AROMI), LIEVITO DI
BIRRA, FARINA DI SOIA, SALE. PUO' CONTENERE TRACCE DI LATTE, SESAMO, AVENA.

MAIONESE: OLIO DI COLZA 49%, ACQUA, ACETO DI ACQUAVITE, TUORLO D'UOVO 2,5%, FECOLA DI MAIS,
ZUCCHERO, SALE, AMIDO DI FRUMENTO, ACETO DI VINO BIANCO, AMIDO MODIFICATO DI MAIS, ADDENSANTI
(GOMMA DI XANTHAN, GOMMA DI TARA), ESTRATTO DI SPEZIE.

TONNO: TONNO KATSUWONUS PELAMIS, OLIO DI OLIVA, SALE.

POMODORO FRESCO E SALE.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI, SESAMO E PRODOTTI A
BASE DI SEMI DI SESAMO, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

TRAMEZZINO TONNO E UOVA
Ingredienti: PANE: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, ACQUA, STRUTTO EMULSIONATO 3,6% (STRUTTO, ACQUA,

DESTROSIO, ZUCCHERO, EMULSIONANTE E471, CONSERVANTE E200, ANTIOSSIDANTE E320, AROMI), LIEVITO DI
BIRRA, FARINA DI SOIA, SALE. PUO' CONTENERE TRACCE DI LATTE, SESAMO, AVENA.

MAIONESE: OLIO DI COLZA 49%, ACQUA, ACETO DI ACQUAVITE, TUORLO D!'UOVO 2,5%, FECOLA DI MAIS,
ZUCCHERO, SALE, AMIDO DI FRUMENTO, ACETO DI VINO BIANCOAMIDO,MODIFICATO DI MAIS, ADDENSANTI
(GOMMA DI XANTHAN, GOMMA DI TARA), ESTRATTO DI SPEZIE!

TONNO: TONNO KATSUWONUS PELAMIS, OLIO DI OLIVA,SALE.

UOVA E SALE.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI'LATTE (INCLUSO LATTOSIO), LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI, SESAMO E PRODOTTI A
BASE DI SEMI DI SESAMO, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, UOVA E PRODOTTI"ABASE DI UOVA

TRAMEZZINO VITELLO TONNATO

Ingredienti: PANE: FARINA DI GRANO ' TENERO TIPO 0, ACQUA, STRUTTO EMULSIONATO 3,6% (STRUTTO, ACQUA,
DESTROSIO, ZUCCHERO, EMULSIONANTE E471, CONSERVANTE E200, ANTIOSSIDANTE E320, AROMI), LIEVITO DI
BIRRA, FARINA DI SOIA, SALE. PUO"CONTENERE TRACCE DI LATTE, SESAMO, AVENA.

MAIONESE: OLIO DI COLZA 49%, ACQUA, ACETO DI ACQUAVITE, TUORLO D'UOVO 2,5%, FECOLA DI MAIS,
ZUCCHERO, SALE, AMIDO DI FRUMENTO, ACETO DI VINO BIANCO, AMIDO MODIFICATO DI MAIS, ADDENSANTI
(GOMMA DI XANTHAN, GOMMA DI TARA), ESTRATTO DI SPEZIE.

TONNO: TONNO KATSUWONUS PELAMIS, OLIO DI OLIVA, SALE.

CAPPERI: ACQUA, ACETO DI VINO, SALE, CORRETTORE DI ACIDITA'(ACIDO CITRICO),

CONTIENE ANIDRIDE SOLFOROSA.

Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), LUPINI E PRODOTTI A
BASE DI LUPINI, PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE, SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, UOVA E PRODOTTI A BASE
DI UOVA

TRANCIO MARGHERITA

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO “0”, ACQUA,

PASSATA DI POMODORO 17,1%,

MOZZARELLA 11,6% (LATTE, SALE, FERMENTI LATTICI, CAGLIO MICROBICO), EDAMER 11,6% (LATTE, SALE,
FERMENTI LATTICI, CAGLIO MICROBICO),

POLPA DI POMODORO A CUBETT!I 6,8%,

OLIO DI OLIVA, STRUTTO, LIEVITO DI BIRRA, SALE, FARINA DI FRUMENTO MALTATO, ESTRATTO DI MALTO

D’'ORZO, ORIGANO. CONTIENE: GLUTINE, LATTE. PUO CONTENERE: SOIA, SEMI DI SESAMO.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO, SOIA E
PRODOTTI A BASE DI SOIA.



